PERCEPCIONES                                 DEDUCCIONES    CONCEPTOS                     
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                     

RECIBI: DE LA SECRETARIA DE FINANZAS DEL ESTADO LA CANTIDAD DE N$:      532,000.00 
QUINIENTOS TREINTA Y DOS MIL  PESOS 0/100 M.N. 
IMPORTE DE PERCEPCIONES QUE AMPARA LA PRESENTE NOMINA. 

NETO        NO. TRAB. 
TOTAL EFECTIVO:            0.00     0 
TOTAL CHEQUES:       415,022.66    51 
TOTAL GENERAL:       415,022.66    51 

Vo.